









51	Мастер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Слесарь-сантехник	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Садовник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58А (57А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59А (57А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60А (57А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СОЛ "Юность" (г. Новокуйбышевск, ул. Тихая, 4)																							
62	Начальник ФОК "Юность"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Полубояров О.Ю. \_\_\_\_\_ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХЧ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Лыгарева С.В. \_\_\_\_\_ (дата) 27.04.2021

Ведущий экономист (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Чернова Т.И. \_\_\_\_\_ (дата) 27.04.2021

Специалист по кадрам (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Короткова Е.В. \_\_\_\_\_ (дата) 27.04.2021

Тренер, председатель профсоюзного комитета "СШОР" (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Парменова В.И. \_\_\_\_\_ (дата) 27.04.2021

Начальник ФОК "Стимул" (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Хорошева Л.И. \_\_\_\_\_ (дата) 27.04.2021

Начальник СОЛ "Юность" (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Каухов А.Ю. \_\_\_\_\_ (дата) 27.04.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2296

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Репин Антон Сергеевич

(Ф.И.О.)

27.04.2021

(дата)